

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ (МС МО МО НАРОДНЫЙ)

(Седьмой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 12/01-06

Санкт-Петербург

«6» ноября 2024 года

«О признании утратившим силу решения МС МО МО Народный от 11.10.2023 № 30»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 09.10.2024 № 546-123 "О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга, регулирующие вопросы муниципальной службы и денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в Санкт-Петербурге, и муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу Решение МС МО МО Народный от 11.10.2023 № 30 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими органов местного самоуправления МО МО Народный».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2025.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, Соловьеву Т.В., главу местной администрации Сучилина И.В.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета

Т.В.Соловьева